PI-LOCK
P. A. T.
 ◎おことわり：製品仕様・その他の記載内容は、予告なく変更する場合がありますのであらかじめご了承ください。
ねじなしカップリング（厚鋼電線管用）
Non-Thread Coupling
部品名称
Name of Parts
材　質
Material
① ボディ
BODY ZDC、ZAS
② セットビス
SET SCREW SUS
カタログNo.
Catalog No.
パイプサイズ
Pipe Size
d
(mm)
D
(mm)
L
(mm)
セットビス
Set Screw 標準梱包
数量
Std.Pkg
重量/1個
Wt/Pc
(g)サイズ 数量
PP-16S 16 1/2" 21.3 29.3 60 M5X8 2 50 97
PP-22S 22 3/4" 26.8 34.8 62 M5X8 2 50 123
PP-28S 28 1" 33.6 42 64 M5X10 2 35 154
PP-36S 36 1 1/4" 42.3 51 72 M5X10 4 50 237
PP-42S 42 1 1/2" 48.2 60 84 M5X10 4 40 385
PP-54S 54 2" 60 75 92 M6X10 4 20 657
PP-70S 70 2 1/2" 75.7 88 94 M6X10 4 15 721
PP-82S 82 3" 88.4 103 108 M6X12 4 10 1,207
※ステンレス製品に関しましてはお問い合わせください。
※92・104は受注生産品となります。